
261167

LED СВЕТЛИНИ

ОПАКОВКА:
ПЛАСТМАСОВ КУФАР

Обороти 1 степен, об/мин

Обороти 2 степен, об/мин

Въртящ момент, Нм

Тип патронник, мм

Батерия Li-ion, 18 V, бр

Артикул  | Модел

0-400

0-1500

30

0,8-10

2

261167 | CDL-18-02BM

bg.toolsworld.com

НОВО
АКУМУЛАТОРЕН ВИНТОВЕРТ

2 РЕЖИМА НА РАБОТА

ИНДИКАТОР ЗА БАТЕРИЯТА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЯ
3

DENZEL BATTERY SYSTEM 18V

ЧЕТКОВ МОТОР


